
Clasificación Stableford Neto - Total
6TH ROUND T CLUB LEAGUETorneo: Día 1 de1

T GOLF PALMACampo: Fecha: 2024-11-10

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ANDRATX 8,3 8Lopez Lopez,Francisco Jose (17:19)36
2 T CALVIA 6,1 6Paterson,David Steven (15:20)35
3 Federación Bale 5,3 5Fiz Repeto,Federico (17:17)34
4 Federación Bale 8,9 9Hemming,Tim Connor (17:16)33
5 Federación Bale 12,6 13Zankel,Ingo (15:18)33
6 POLLENSA 6,7 6Torner Johansson,Sacha (14:17)31
7 T PALMA 6,0 6Brown,Neil (15:16)31
8 Federación Bale 7,7 7Bestard Ramon,Pedro Juan (17:14)31
9 Federación Bale 10,3 10Crespi Garcia,Gabriel (11:20)31
10 SON TERMENS 9,9 10Llansola Novales,Simon (15:16)31
11 SANTA PONSA 14,0 15Burleigh,Derek (16:15)31
12 T PALMA 4,5 4Le Gloux,Stephane (12:18)30
13 Federación Bale 14,4 15Rahimi Haddou,Mohammed (16:14)30
14 SON MUNTANER 7,4 7Shmal,Vadim (13:15)28
15 SON ANTEM 10,8 11Moseler,Bernhard (13:14)27
16 Internacional 10,1 10Beaty,Rob (11:10)21
17 T PALMA 14,3 15Pardo Cabot,Manuel (9:12)21

T PALMA 8,4 8Charnock,Timothy No Entr.
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Clasificación Stableford Neto - Total
6TH ROUND T CLUB LEAGUETorneo: Día 1 de1

T GOLF PALMACampo: Fecha: 2024-11-10

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 Federación Bale 20,4 22Tomas Galmes,Juan (19:18)37
2 ADNGOLF 16,3 17Alcaraz Amaya,Javier (19:17)36
3 ADNGOLF 20,3 22Sanchez Castro,Francisco (20:16)36
4 T PALMA 26,1 28Seco Caballero,Jesus Maria (15:21)36
5 BENDINAT 17,5 18Ripoll Ripoll,Bartolome Alonso (15:20)35
6 SON MUNTANER 17,3 18Sanchez-Cantalejo Ramis de Ayreflor,Ange (21:14)35
7 T CALVIA 16,6 17Corwood,McHael Anthony (16:16)32
8 SON VIDA 16,2 17Rosende Baños,Eduardo (17:15)32
9 T PALMA 17,1 18Hughes,John (15:17)32
10 ANDRATX 18,1 19Bosch Alemany,Luis (17:15)32
11 T PALMA 15,6 16Martinez Salcedo,Javier (15:16)31
12 T PALMA 26,5 29Jolig,Alex (17:14)31
13 Internacional 15,7 16Greenwood,Andrew (10:20)30
14 SON ANTEM 19,0 20Cereijo Thomas,Juan Manuel (10:19)29
15 Federación Bale 19,5 21Gomariz Berbel,Juan Jose (13:16)29
16 T PALMA 20,3 22Rawnsley,David (12:16)28
17 T PALMA 19,6 21Barcelo Veny,Antonio (16:11)27
18 T PALMA 15,8 17Graefe,Volker (12:14)26
19 T PALMA 22,0 24Ballester Garcia,Javier (14:10)24
20 T CALVIA 17,3 18Heby,Jochen (13:8)21

T CALVIA 21,1 23Voelker,Matthias No Entr.
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Clasificación Stableford Neto - Total
6TH ROUND T CLUB LEAGUETorneo: Día 1 de1

T GOLF PALMACampo: Fecha: 2024-11-10

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 T PALMA 30,1 30Melantuche Los Arcos,Nuria (19:15)34
2 SANTA PONSA 27,1 27Burleigh,Susan Elizabeth (15:15)30
3 T PALMA 32,1 32Garcia   Fernandez,Maria Sara (17:12)29
4 T PALMA 19,1 18Perez Bermejo,Maria Jesus (13:15)28
5 SANTA PONSA 19,8 19Chetland,Wendy (19:9)28
6 Federación Bale 24,7 24Daley,Tracey (11:17)28
7 SANTA PONSA 24,6 24Flashman,Chantal (17:11)28
8 SON QUINT 13,0 12Vdovina,Sofia (14:13)27
9 SON ANTEM 22,7 22Agote Diez,Elena (13:14)27
10 T CALVIA 18,3 17Voelker,Annett (13:13)26
11 ANDRATX 21,2 20Wiesmeier,Rebecca (12:13)25
12 Federación Bale 19,1 18Gadina,Graziella (14:10)24
13 T PALMA 17,2 16Schwarz,Sabine (13:9)22
14 SON MUNTANER 29,0 29Salgado Daly,Cristina (11:10)21
15 T CALVIA 19,9 19Lindner,Ute (10:10)20
16 Internacional 15,0 14Bain,Nicole (12:7)19

SANTA PONSA 26,7 26Durand,Cynthia Elizabeth No Entr.
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Clasificación Stableford Bruto - Total
6TH ROUND T CLUB LEAGUETorneo: Día 1 de1

T GOLF PALMACampo: Fecha: 2024-11-10

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 T CALVIA 6,1 6Paterson,David Steven (12:17)29
2 Federación Bale 5,3 5Fiz Repeto,Federico (15:14)29
3 ANDRATX 8,3 8Lopez Lopez,Francisco Jose (13:15)28
4 T PALMA 4,5 4Le Gloux,Stephane (11:16)27
5 T PALMA 6,0 6Brown,Neil (12:14)26
6 Federación Bale 8,9 9Hemming,Tim Connor (12:13)25
7 POLLENSA 6,7 6Torner Johansson,Sacha (11:14)25
8 SON TERMENS 9,9 10Llansola Novales,Simon (11:13)24
9 Federación Bale 7,7 7Bestard Ramon,Pedro Juan (13:11)24
10 Federación Bale 12,6 13Zankel,Ingo (9:13)22
11 Federación Bale 10,3 10Crespi Garcia,Gabriel (7:15)22
12 SON MUNTANER 7,4 7Shmal,Vadim (9:13)22
13 ADNGOLF 16,3 17Alcaraz Amaya,Javier (11:9)20
14 BENDINAT 17,5 18Ripoll Ripoll,Bartolome Alonso (8:11)19
15 SON MUNTANER 17,3 18Sanchez-Cantalejo Ramis de Ayreflor,Ange (12:6)18
16 SON ANTEM 10,8 11Moseler,Bernhard (10:8)18
17 Federación Bale 20,4 22Tomas Galmes,Juan (9:8)17
18 T PALMA 17,1 18Hughes,John (8:9)17
19 SON VIDA 16,2 17Rosende Baños,Eduardo (8:9)17
20 Internacional 15,7 16Greenwood,Andrew (4:13)17
21 SANTA PONSA 14,0 15Burleigh,Derek (9:8)17
22 Federación Bale 14,4 15Rahimi Haddou,Mohammed (9:8)17
23 SON QUINT 13,0 12Vdovina,Sofia (8:9)17
24 ADNGOLF 20,3 22Sanchez Castro,Francisco (10:6)16
25 ANDRATX 18,1 19Bosch Alemany,Luis (8:8)16
26 T CALVIA 16,6 17Corwood,McHael Anthony (7:9)16
27 T PALMA 15,6 16Martinez Salcedo,Javier (7:9)16
28 Internacional 10,1 10Beaty,Rob (7:8)15
29 SANTA PONSA 27,1 27Burleigh,Susan Elizabeth (6:7)13
30 Federación Bale 19,5 21Gomariz Berbel,Juan Jose (5:8)13
31 SANTA PONSA 19,8 19Chetland,Wendy (10:3)13
32 T PALMA 19,1 18Perez Bermejo,Maria Jesus (5:8)13
33 Federación Bale 19,1 18Gadina,Graziella (7:6)13
34 SON ANTEM 19,0 20Cereijo Thomas,Juan Manuel (3:9)12
35 T PALMA 15,8 17Graefe,Volker (5:7)12
36 T CALVIA 18,3 17Voelker,Annett (6:6)12
37 T PALMA 17,2 16Schwarz,Sabine (8:4)12
38 T PALMA 14,3 15Pardo Cabot,Manuel (5:7)12
39 T PALMA 26,1 28Seco Caballero,Jesus Maria (4:7)11
40 ANDRATX 21,2 20Wiesmeier,Rebecca (5:6)11
41 T PALMA 30,1 30Melantuche Los Arcos,Nuria (6:4)10
42 Federación Bale 24,7 24Daley,Tracey (4:6)10
43 SANTA PONSA 24,6 24Flashman,Chantal (7:3)10
44 T PALMA 20,3 22Rawnsley,David (4:6)10
45 T PALMA 19,6 21Barcelo Veny,Antonio (6:4)10
46 Internacional 15,0 14Bain,Nicole (6:4)10
47 SON ANTEM 22,7 22Agote Diez,Elena (3:6)9
48 T PALMA 26,5 29Jolig,Alex (4:3)7
49 T CALVIA 19,9 19Lindner,Ute (3:4)7
50 T CALVIA 17,3 18Heby,Jochen (5:2)7
51 T PALMA 32,1 32Garcia   Fernandez,Maria Sara (3:3)6
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Clasificación Stableford Bruto - Total
6TH ROUND T CLUB LEAGUETorneo: Día 1 de1

T GOLF PALMACampo: Fecha: 2024-11-10

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

52 T PALMA 28,8 31Zenhaeusern,Rolf (2:4)6
53 T PALMA 22,0 24Ballester Garcia,Javier (4:2)6
54 SON MUNTANER 29,0 29Salgado Daly,Cristina (2:2)4

SANTA PONSA 26,7 26Durand,Cynthia Elizabeth No Entr.
T CALVIA 21,1 23Voelker,Matthias No Entr.
T PALMA 8,4 8Charnock,Timothy No Entr.
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